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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCL100SCL100 Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol 

(Duty Paid of £19.67 per litre) PET Bottle(Duty Paid of £19.67 per litre) PET Bottle

£52.68£52.68 1l bottle £52.68/litre   

SCL100PSCL100P Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol 

(Duty Paid of £4.92 per 250ml) PET Bottle(Duty Paid of £4.92 per 250ml) PET Bottle

£20.82£20.82 250ml btl £83.28/litre   

SCL105SCL105 Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol Cointreau 60% vol Concentrated Alcohol 

(Duty Paid of £98.35 per 5 litres)(Duty Paid of £98.35 per 5 litres)

£258.72£258.72 5l pack £51.74/litre   

SCL166SCL166 Amaretto 60% vol; Concentrated Alcohol Amaretto 60% vol; Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £19.67 per 1 litre) PET Bottle(Duty paid of £19.67 per 1 litre) PET Bottle

£49.92£49.92 1l bottle £49.92/litre  

SCL167SCL167 Amaretto 60% vol Concentrated Alcohol Amaretto 60% vol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £98.35 per 5 litres)(Duty paid of £98.35 per 5 litres)

£244.44£244.44 5l pack £48.89/litre  

SCL122SCL122 St.Remy XO Brandy 60% vol ConcentratedSt.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £19.67 per litre) PET Bottle(Duty paid of £19.67 per litre) PET Bottle

£51.35£51.35 1l bottle £51.35/litre  

SCL122PSCL122P St.Remy XO Brandy 60% vol ConcentratedSt.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £4.92 per 250ml) PET Bottle(Duty paid of £4.92 per 250ml) PET Bottle

£14.70£14.70 250ml btl £58.80/litre  

SCL123SCL123 St.Remy XO Brandy 60% vol ConcentratedSt.Remy XO Brandy 60% vol Concentrated

Alcohol Alcohol 

(Duty paid of £98.35 per 5 litres)(Duty paid of £98.35 per 5 litres)

£252.22£252.22 5l pack £50.44/litre  

SCL135SCL135 Jacobert Kirsch 48% vol; Concentrated Alcohol Jacobert Kirsch 48% vol; Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £15.74 per litre) PET Bottle(Duty paid of £15.74 per litre) PET Bottle

£49.32£49.32 1l bottle £49.32/litre  

SCL180SCL180 Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £18.03 per 1 litre)(Duty paid of £18.03 per 1 litre)

£47.10£47.10 1l pack £47.10/litre  

SCL180PSCL180P Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol Mount Gay Rum 55% vol Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £4.51 per 250ml)(Duty paid of £4.51 per 250ml)

£13.75£13.75 250ml btl £55.00/litre  

SCL182SCL182 Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £17.7 per 1 litre)(Duty paid of £17.7 per 1 litre)

£39.26£39.26 1l bottle £39.26/litre  

SCL182PSCL182P Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £17.71 per 1 litre)(Duty paid of £17.71 per 1 litre)

£10.34£10.34 250ml bottle £41.36/litre  

SCL183SCL183 Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol Rhum Iles du Vent 54% Concentrated Alcohol 

(Duty paid of £88.55 per 5 litres)(Duty paid of £88.55 per 5 litres)

£193.45£193.45 5l pack £38.69/litre  
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